80. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Aștă abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 269.

Brașov, Sâmbătă 4 (17) Decembrie.

1904.

Croații și Sașii la vot.

Se spune, că în ședința de ieri a camerei ungare, care, după-cum se va vedea din raportul de mai jos, poate fi clasată și ea între cele mai turbulente, câte s'au ținut în noua clădire a parlamentului, procedându-se la votare în afacerea estradării unui deputat